
Lederen har ordet 03.07 
  
Hei igjen alle sammen. 
 
Ja nå nærmer sommeren seg med stormskritt. Dette er jo også noe vi merker godt på 
aktivitets nivå på huset. Det er mye som har skjedd og skal skje. Som en kan se av 
terminlistene så er det veldig mye på gang. 
Dugnader, kastekurs, foredrag, reiser til leverandører og leverandør kvelden samt turer. 
Mars måned ble jo litt oppstykket for fluegruppa da DS hadde årsmøtet sitt på en 
torsdag. Vil ikke akkurat si at fluegruppa er den sterkeste deltager der, men vi får håpe 
at det kan rette seg etter hvert og at flere kan komme og delta der. Påsken er akkurat 
over og der gikk det en torsdag samt at det var en aktivitet som ble avlyst samme dag 
som den skulle ha hvert. Vi får håpe at dette ikke er noe som kommer til og gjenta seg 
ofte. 
Den neste måneden skal det skje mye kan kort oppsummere litt av det: Førstkommende 
torsdag er det dugnad, så er det tur til Nordisk den 19. Og den 21-22 er det nasjonal 
Sjøørret konkurranse. Den 25 er det foredrag med Gunnar Westrin og den 28-29 er det 
igjen kastekurs. 
 
Når det gjelder den nasjonale sjøørret konkurransen så var det meget labert oppmøte i 
fjor. Mye kan skyldes konkurransen regelverk med tanke på at det bare er lengde og ikke 
K faktor som er tellende. Jeg vil håpe på at det er flere som kunne tenke seg og delta i 
år, for det er kun foreningen som har goder av dette. Det vil bli premier innad i 
foreningen. 
For dere som ikke vil delta på dette pga reglene så vil jeg si en liten ting: ”Dere er ute og 
fisker antageligvis uansett og dere kommer sikkert til å få fisk, hvis det er en støing 
kommer dere sikkert til og sette den ut igjen.” Dette kan dere også gjøre i konkurransen 
det er bare og ta et bilde av den først. Så jeg håper vi kan få flere deltagere i år enn i 
fjor. 
Det er mulig og melde seg på på Sando/Bekkestranda og Gilhusodden Lier. 
 
Det har vert påskeferie og det har styret også hatt. Vi har dessverre jobbet en del med 
det som skal skje frem til sommeren. Så det har ikke blitt så mye av det som skal skje til 
høsten, men det skal vi i gang med nå. 
I tillegg til aktivitetene på huset så er det andre ting som skal skje og nemlig oppussinga 
av Goliaten. Dette er en stor jobb som kommer til å gå over to sesonger og vi trenger 
hjelp til dette av medlemmene. For de som ikke vet det så er det tegnet ny kontrakt med 
kommunen angående Goliaten og det er gjort følgende endring. Goliaten er nå både 
ungdomsgruppa og fluegruppa som leier. Det vil jo si at vi har et større ansvar for hytta. 
Både fluegruppa og ungdomsgruppa kommer til å ha dugnader der i løpet av sommeren 
og det er 2 stykker som har ansvaret for dette. Det vi ønsker er at noen kan være med 
og hjelpe til på dugnadene. Da er en jo kommet seg inn på skogen og har jo samtidig 
mulighet til og ta seg en fiske tur. Det er ikke snakk om at en må inn der og jobbe i tide 
og utide men at en kanskje har mulighet til og komme en gang eller to og hjelpe til litt. 
 
Det første jeg ble informert om da jeg kom ned fra fjellet og 60 cm is på vanna var at det 
har begynt og bli isfritt på landfalltjern så da får vi vel bare si en ting og det er at 
sesongen er definitiv i gang. Kom dere ut og ta noen sultne vår fisk. 
Og ikke glem sjøørreten den er der ute den og. 
Altså ingen grunn til og kaste bort tiden foran tv noe mer, vinteren er over. 
 
Skitt fiske 
 
Glenn 


